
 
Pl. Konsulatu Polskiego 4 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 
10-959 Olsztyn e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 
 

Olsztyn, 28 grudnia 2020 r. 
 
Oddział w Olsztynie 

 

230000/273/37/2020-ZAP 
UNP 2020-00823987   

 

 
Do wszystkich zainteresowanych 
 
 

  
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Olsztynie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne 
na: serwis urządzeń dźwigowych w zakresie przeglądów, przeglądów doraźnych, konserwacji oraz napraw w 
budynku Oddziału ZUS w Olsztynie oraz w budynkach podległych mu jednostkach organizacyjnych (znak 
postępowania: 230000/273/23/2020-ZAPII)wybrano następujące oferty: 
 
Część A, B i F: 
Schindler Polska Sp. z o. o. 
ul. Postępu 12A 
02-676 Warszawa 
 
Część C, D, E, G i H: 
Elektromechanika dźwigowa  
Warmlift s.c.  
Daniel Bartczak, Piotr Choromański 
ul. Agustowska 14 
10-683 Olsztyn 
 
Uzasadnienie: oferty uzyskały największą ilość punktów w poszczególnych częściach zamówienia w kryterium 
oceny ofert (kryterium cena oferty brutto  – 100 pkt.) określonym w zapytaniu publicznym. 
 
Zamawiający przekazuje nazwy, adresy oraz zaoferowane ceny brutto firm, które wykazały zainteresowanie 
wykonaniem zamówienia: 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty w PLN (zł/brutto) 

Wymagane kryteria 
oceny ofert i ich 

znaczenie: 
Cena: 100% 

1)  

Schindler Polska Sp. z o. o. 
ul. Postępu 12A 

02-676 Warszawa 

Część A: 17 033,04 zł 
Część B: 7 616,16 zł 
Część C: 5 608,80 zł 
Część D: –––––– 
Część E: 8 856,00 zł 
Część F: 8 856,00 zł 

Część A: 100,00 pkt. 
Część B: 100,00 pkt. 
Część C: 94,74 pkt. 
Część D: –––––– 
Część E: 80,00 pkt. 
Część F: 100,00 pkt. 



2 / 2 

Część G: 14 287,68 zł 
Część H: –––––– 
 

Część G: 70,25 pkt. 
Część H: –––––– 

 

2)  

Elektromechanika dźwigowa  
Warmlift s.c.  

Daniel Bartczak, Piotr Choromański 
ul. Agustowska 14 

10-683 Olsztyn 

Część A: –––––– 
Część B: –––––– 
Część C: 5 313,60 zł 
Część D: 8 265,60 zł 
Część E: 7 084,80 zł 
Część F: 10 627,20 zł 
Część G: 10 036,80 zł 
Część H: 12 693,60 zł 

Część A: –––––– 
Część B: –––––– 
Część C: 100,00 pkt. 
Część D: 100,00 pkt. 
Część E: 100,00 pkt. 
Część F: 83,33 pkt. 
Część G: 100,00 pkt. 
Część H: 100,00 pkt. 

 
 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia następującą kwotę brutto: 79 276,08 zł, w tym na: 
 Część A – dot. przeglądów, przeglądów doraźnych, konserwacji oraz napraw w budynku Oddziału ZUS w 

Olsztynie przy Placu Konsulatu Polskiego 4: 16 944,48 zł; 
 Część B - dot. przeglądów, przeglądów doraźnych, konserwacji oraz napraw w budynku Oddziału ZUS w 

Olsztynie przy ul. 1 Maja 10: 7 564,56 zł; 
 Część C- dot. przeglądów, przeglądów doraźnych, konserwacji oraz napraw w budynku Oddziału ZUS w 

Olsztynie przy ul. Kołobrzeskiej 8: 5 748,96 zł; 
 Część D- dot. przeglądów, przeglądów doraźnych, konserwacji oraz napraw w budynku Inspektoratu ZUS 

w Kętrzynie przy ul. Reja 10: 7 867,20 zł; 
 Część E - dot. przeglądów, przeglądów doraźnych, konserwacji oraz napraw w budynku Inspektoratu ZUS 

w Lidzbarku Warmińskim przy ul. Legionów 3: 6 656,88 zł; 
 Część F- dot. przeglądów, przeglądów doraźnych, konserwacji oraz napraw w budynku Inspektoratu ZUS 

w Bartoszycach przy ul. Bohaterów Warszawy 2A: 8 472,24 zł; 
 Część G – dot. przeglądów, przeglądów doraźnych, konserwacji oraz napraw w budynku Biura 

Terenowego ZUS w Nidzicy przy ul. Sienkiewicza 4: 14 221,20 zł; 
 Część H - dot. przeglądów, przeglądów doraźnych, konserwacji oraz napraw w budynku Biura 

Terenowego ZUS w Piszu przy ul. Czerniewskiego 3: 11 800,56 zł.  
 
 
Obydwie firmy w części C zamówienia złożyły oferty na takie same kwoty, tj. zaoferowały wykonanie 
przeglądów, przeglądów doraźnych, konserwacji oraz napraw w budynku Oddziału ZUS w Olsztynie przy ul. 
Kołobrzeskiej 8 za kwotę 5 904,00 zł brutto. 
 
Uwzględniając powyższe oraz biorąc pod uwagę fakt, że w prowadzonym postępowaniu jedynym kryterium 
oceny ofert była cena Zamawiający nie mógłby dokonać w tej części zamówienia wyboru najkorzystniejszej 
oferty, Wykonawcy w dniu 22 grudnia 2020 r. zostali wezwani do złożenia oferty dodatkowej w części C 
postępowania. 
 
W wyznaczonym terminie, czyli do dnia 23 grudnia 2020 r. do godziny 10:00 obydwie firmy złożyły dodatkowe 
oferty proponując wykonanie części C zamówienia za kwoty przedstawione w tabeli.  
 
 
W związku z tym, że firma Schindler Polska Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, która złożyła ofertę 
korzystniejszą cenowo w częściach A, B i F oraz firma Elektromechanika dźwigowa Warmlift s.c.  z siedzibą w 
Olsztynie, która złożyła korzystniejszą cenowo w częściach D, E i H przewyższają w tych częściach środki, jakie 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację tych części zamówienia, dokonano zabezpieczenia 
brakujących środków na realizację tych części zamówienia, do kwot zaoferowanych w tych częściach 
zamówienia przez tych Wykonawców. 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Iwona Maszkowska 
Tel. 89 521 23 37 
E-mail. ZAP_Olsztyn@zus.pl 
 


		2020-12-28T14:27:46+0100
	Sylwester Kurowski; ZUS




